

ROZPOČET

Stavba: Dětské centrum K.Vary p.o. Zítkova 1267/4 -Výměna elektroinstalace a UPS ve 4.np

Objekt: 02 - Silnoproud

Objednatel: Dětské centrum K.Vary p.o. Zítkova 1267/4

Zhotovitel: STAVMAX Elektro s.r.o.

Datum: 29.10.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				58 507,51
	1	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 861,90
3	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,500	2 497,05	1 248,52
4	974082113	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 50 mm	m	24,000	56,71	1 361,05
5	974082115	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 100 mm	m	50,000	67,39	3 369,45
6	974082116	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 150 mm	m	110,000	71,66	7 882,88
	997	Přesun sutě				761,88
7	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,281	800,56	224,96
8	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,281	266,91	75,00
9	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,141	11,67	1,64
10	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,281	1 638,00	460,28
	1	Elektroinstalace - silnoproud				43 883,73
12	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	21,000	113,00	2 373,00
13	Pol78	Krabičky přístrojové univerzální do plných i dutých přiček KU68/71L1	ks	23,000	36,84	847,31
31	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	17,000	33,00	561,00
33	Pol62	CXKH-R 3C*1,5 B2ca, s1, d1, a1	m	17,000	25,36	431,09
35	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	94,000	33,00	3 102,00
36	Pol63	CXKH-R 3C*2,5 B2ca, s1, d1, a1	m	94,000	37,63	3 537,24
38	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	5,000	38,00	190,00
39	Pol64	CXKH-R 5C*1,5 B2ca, s1, d1, a1	m	5,000	39,95	199,77
50	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	90,00	90,00
51	Pol37	Vypínač ř. 1, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou	ks	1,000	136,88	136,88
56	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	99,00	99,00
57	Pol38	Vypínač ř. 5, 10A, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou	ks	1,000	180,54	180,54
62	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	19,000	108,00	2 052,00
63	Pol43	Zásuvka 16A/230V, IP20, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou	ks	5,000	122,25	611,24
64	Pol44	Zásuvka 16A/230V, IP20, svodič T3, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou	ks	3,000	987,90	2 963,69
65	Pol45	Zásuvka 16A/230V, IP20, barva zelená, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou	ks	5,000	187,00	935,00
66	Pol46	Zásuvka 16A/230V, IP20, svodič T3, barva zelená, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou	ks	4,000	1 310,00	5 240,00
67	Pol47	Svorka pro vyrovnání potenciálu, dvojnásobná, zapuštěná, barva bílá, hl. 17mm, 1*6mm2, 4*2,5mm2, např. ABB 2095 UC-214	ks	1,000	613,22	613,22
68	Pol53	Zásuvka 16A/230V, IP44, barva bílá, kompletní bez rámečku, montáž pod omítkou	ks	1,000	180,40	180,40
69	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	2,000	450,00	900,00
76	Pol23	Svítilno F, svítidlo stropní přisazené, LED, 53W, IP41, mikroprismatický kryt, Ra90, 4000K např. Elkovo Čepelík ZCLED3G53L940/FLAT250-MIKRO, 53W, IP41, 4000K, Ra90	ks	2,000	3 078,95	6 157,90
77	Pol24	Svítilno Fno, dtto. svítidlo F s integrovaným nouzovým zdrojem NZ, 1.0 hodina	ks	1,000	4 750,96	4 750,96
85	Pol32	Svítilno M, LED svítidlo přisazené pod horní skříňkou na pracovišti sester, 24W, IP65, přisazená montáž, CCT 4000K, CRI 80+, životnost zdroje 15000 hodin, rozměry 575x120x66 mm, např. Philips Aqualine 31248/31/P3	ks	1,000	1 073,04	1 073,04
89	Pol57	Montáž rámečku přístroje	ks	9,000	12,00	108,00
90	Pol48	Rámeček jednonásobný vodorovný s popisným polem, barva bílá	ks	3,000	24,12	72,36
91	Pol49	Rámeček dvojnásobný vodorovný s popisným polem, barva bílá	ks	2,000	43,08	86,16
92	Pol50	Rámeček trojnásobný vodorovný s popisným polem, barva bílá	ks	4,000	61,78	247,14
94	Pol77	Montáž svorek vyrovnání potenciálu do 25mm2	ks	14,000	235,00	3 290,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
95	Pol73	<i>Svorka doplňujícího ochranného pospojení 2,5-16mm² (objímkové svorky, podložky pod stojánkové vodovodní baterie, samořezné vruty s podložkou a svorkou U, UM, KP, P, DV, TOP, VZT, ZP atp...)</i>	ks	14,000	21,77	304,79
102	Pol93	Montáž lůžkové rampy	ks	1,000	2 550,00	2 550,00